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ПОЗИЦИЈА ВЕРЗИЈА ДИМЕНЗИИ Фиксна цена / 
неделно  

ФЛОАТЕР/СТИКИ ДЕСКТОП И 
МОБИЛНА 

300X250 24.000 денари 

1. ДЕСКТОП И 
МОБИЛНА 

728х90 -
десктоп 
320x100 -
мобилна 

18.000 денари 

2 ДЕСКТОП И 
МОБИЛНА 

300x250 12.000 денари 

3 ДЕСКТОП И 
МОБИЛНА 

300х250 12.000 денари 

After Content*** ДЕСКТОП И 
МОБИЛНА 

300x250 12.000 денари 

4 Десктоп 
300x250 12.000 денари 

5 Десктоп 
300x250 8.000 денари 

ПР текст Со објава на 
социјални 
мрежи 

 9.000 
денари/објава 

Легенда 
Флоатер Стики е лебдечки банер кој се појавува најдолу на секоја страница над 
соддржината, се прикажува одреден број секунди и може да се исклучи со копче X. 
Позиција 1 - Банерот се појавува под менито, над насловот 
Позиција 2 - Банерот се појавува во внатрешноста на секоја статија пред секој текст 
Позиција 3 - Банерот се појавува во внатрешноста на секоја статија после вториот 
пасус 
Позиција 5 – Банерот се појавува само на десктоп верзијата меѓу првите пет од десно 
по принципот прв нарачан – прв услужен. 
After content – е специјален банер кој се појавува под секој текст 
 
НАПОМЕНА: Сите цени се без ДДВ. 
 



Зошто да се рекламирате на Biznispro.Com? 

• Специјализиран портал за економија и бизнис без политика 

• Солидна бројка на читаност 

• Над 40.000 фанови на социјалните мрежи 

За Biznispro.Com  

• Biznispro.Com е легитимен македонски интернет портал. 

• Biznispro.Com нуди професионално креирани вести, без притоа да соддржат навредлива соддржина.  

• Нашите вести се 100% точни, проверени од разни извори, често објавуваме и ексклузивни информации и точни анализи кои се 

пренесуваат дури и од странски медиуми.  

 

 

Контакт: 

Biznispro.Com 

тел. 079/235-999   

02/505-5005 

marketing@biznispro.com  
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